
    
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №86 
 
                                               БЕГИМ №86 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №86 
 
 

« 22 » января 2021г. 

 

 

О внесении изменений в составе Комиссии Местной администрации 

городского округа Нальчик, утвержденный постановлением  

от 03 ноября 2020 года №1985 

«Об организации подготовки и проведении 

сельскохозяйственной микропереписи 

2021 года на территории городского округа Нальчик» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 108-ФЗ 

«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи", во исполнение 

постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года 

№ 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», 

постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 5 октября 

2020 года №230 - ПП «Об организации подготовки и проведения 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Кабардино-

Балкарской      Республики», Местная администрация городского округа 

Нальчик                    п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в состав Комиссии по проведению на территории городского 

округа Нальчик сельскохозяйственной микропереписи 2021 года, 

утвержденной постановлением Местной администрации городского округа 

Нальчик от 03ноября 2020г № 1985 «Об организации и проведении 

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского 

округа Нальчик»,         следующие изменения : 

1.1 ввести в состав комиссии Берова Эльдара Заурбиевича - и.о. 

начальника отдела экономического развития и поддержки 

предпринимательства    Департамента экономики; 

1.2 ввести в состав комиссии Жекамухова Эдуарда Борисовича -

главного специалиста отдела экономического развития и поддержки 



2 

 

предпринимательства Департамента экономики, ответственный секретарь 

комиссии. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и 

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик в. порядке, 

установленном Уставом городского округа Нальчик. 

3.В остальной части постановление оставить без изменений. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы местной администрации городского округа       

Нальчик А.Ю. Тонконога. 

 

 

Глава местной администрации 

городского округа Нальчик                                                                   Т.Ахохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Утвержден 

постановлением Местной администрации 

городского округа Нальчик 

от « 22 » января 2021г. №86 

 

 

СПИСОК 

комиссии по проведению на территории  

городского округа Нальчик   

сельскохозяйственной микропереписи в 2021 году 

 

Ахохов Таймураз Борисович Глава местной администрации 

городского округа Нальчик, пред-

седатель комиссии; 

Тонконог Анатолий Юрьевич первый заместитель Главы                       

местной администрации городского             

округа Нальчик, заместитель 

председателя комиссии; 

Жекамухов Эдуард Борисович главный специалист отдела 

экономического развития и 

поддержки предпринимательства 

Департамента экономики, 

ответственный секретарь; 

Азаматов Кайсын Мухарбекович глава администрации с.Хасанья; 

Бейтуганова Алла Анатольевна 

 

 

ведущий специалист - эксперт отдела    

организации и проведения переписей 

и наблюдений в КБР Управления 

статистики по СКФО (по 

согласованию); 

Беров Эльдар Заурбиевич и.о. начальника отдела 

экономического развития и 

поддержки предпринимательства 

Департамента экономики Местной 

администрации городского округа 

Нальчик; 

Битохов Анзор Русланович 

 

руководитель Департамента 

экономики Местной администрации 

город-ского округа Нальчик; 

Дауров Артем Мухамедович главный государственный 

ветеринарный инспектор отдела 

регионального государственного 

надзора Управления ветеринарии 

Кабардино-Балкарской Республики; 



4 

 

Жигунов Мурат Саладинович глава администрации микрорайона  

Вольный Аул; 

Карданов Аслан Хизирович заместитель руководителя 

Департамента экономики Местной 

администрации городского округа 

Нальчик»; 

Кокова Залина Аслангериевна 

 

помощник Главы местной 

администрации городского округа 

Нальчик - руководитель пресс-

службы; 

Кумыков Залимхан Магомедович глава администрации с.Адиюх; 

Пшеноков Олег Адальбиевич глава администрации с.Кенже; 

Созаев Тахир Махмутович глава администрации с.Белая Речка; 

Созаева Сабина Борисовна начальник отдела предоставления        

сведений филиала ФГБУ «ФКП 

Росреестра по КБР» (по 

согласованию). 

  

 


	УНАФЭ №86
	БЕГИМ №86
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №86

